Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 февраля 2020 года

                                  № 14/1
с.Калтай
Об отмене постановления Администрации Калтайского сельского поселения от 12.04.2012 №63 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Калтайского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 12 апреля 2012 №63 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Калтайского сельского поселения» признать утратившим силу с 01.01.2020 года.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансам и экономике Сапегину Н.Н.
Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

                        З.В. Мирошникова